
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г.Любим

от 19.08.2020 г. №42

О доукомплектовании детей в муниципальные 
образовательные учреждения, реализующие 
основную образовательную программу 
дошкольного образования

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 
16.04.2012 № 300, постановления Администрации Любимского 
муниципального района от 15.08.2017 г. № 09-0870/17 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений о постановке на учет для зачисления в образовательную 
организацию, реализующую основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования», постановления Администрации Любимского МР 
от 19.07.2017 № 09-0787/17 « Об утверждении Порядка работы с 
автоматизированной информационной системой АИСДОУ «Электронная 
очередь» для организации предоставления общедоступного и бесплатного 
дошкольного образования по основным общеобразовательным программам -  
образовательным программам дошкольного образования», приказываю:

1. Направить в муниципальные образовательные учреждения, 
реализующих основную образовательную программу дошкольного 
образования следующих детей (списки прилагаются).

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник Управления А.М. Михеев


